
 

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
від  
м. Володимир   
Про внесення змін до рішення міської ради  
від 27.07.2022 №15/38 "Про перейменування  
відділення муніципальної варти Володимир- 
Волинської міської ради та затвердження  
Статуту в новій редакції". 

    З метою упорядкування та удосконалення організації роботи 
муніципальної варти Володимирської міської ради, зміни її структури та 
приведення Статуту у відповідність до чинного законодавства України, 
відповідно до поданого листа начальника муніципальної варти Володимирської 
міської ради від 08.09.2022 року,  керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 1.Внести зміни в Статут муніципальної варти Володимирської міської 

ради виклавши його у новій редакції (Додаток 1). 
2.Начальнику муніципальної варти Володимирської міської ради 

(Лавренюку В.А.) здійснити заходи щодо реєстрації Статуту згідно з чинним 
законодавством України. 

3.Затвердити граничну структуру та чисельність муніципальної варти 
Володимирської міської ради в кількості 10,5 штатних одиниці (додаток 2) 

4.Затвердити зразок пояснення (Додаток 3), зразок протоколу про 
адміністративне правопорушення (Додаток 4), опис форменого одягу та знаків 
розрізнення працівників  муніципальної варти Володимирської міської ради та 
норми забезпечення форменим одягом працівників (Додаток 5), зразок 
спеціального жетону (Додаток 6), зразок кольорографічних схем, написів 
транспорту реагування (Додаток 7), зразок знаку розрізнення (Додаток 8), 
зразок службового посвідчення (Додаток 9), зразок пропозиції про усунення 
причин і умов, що сприяють вчиненню адміністративного порушення (Додаток 
10). 

5.Вважати таким, що втратив чинність Додаток 1 затверджений рішенням 
міської ради від 27.07.2022 року №15/38 "Про перейменування відділення 
муніципальної варти Володимир-Волинської міської ради та затвердження 
Статуту в новій редакції; Додаток 2 затверджений рішенням міської ради  
 



 

 
від 23.02.2022 №13/32 "Про перейменування відділення муніципальної варти  
Володимир-Волинської міської ради та затвердження Статуту в новій редакції       
          6.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, 
правопорядку та протидії корупції. 
 
 
 
Міський  голова                                                                       Ігор ПАЛЬОНКА 
Віктор Лавренюк 0632303342 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Перший заступник міського голови.                   Ярослав МАТВІЙЧУК 
 
 
Секретар міської ради                                                            Іван ЮХИМЮК 
      
                      
Начальник відділу з питань державної 
реєстрації, державний реєстратор                                         Ольга Козачук 
 
 
Начальник юридичного відділу                                        Людмила ПАВЛЕНКО
        
 
Голова комісії з питань регламенту, 
депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та 
протидії корупції.                                                                  Роман САВЮК 
 
 
 
Начальник  муніципальної  
варти                                                                  Віктор ЛАВРЕНЮК 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


